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(Cifras en miles de pesos)

Cadigo .Cuentas

4110
43

4390
4395

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

62
6205

47
4705
4722
48
4802
4808

57
5720

58

5802
5804
5890
5895

INGRESOS FISCALES
Ingresos fiscales

No tributarios

VENTA DE SERVICIOS
Otros Servicios

Devoluciones, Rebajas y Descuentos en venta de servicios (db)

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Prestaciones sociales

Gasto de personal diversos

Generales

Impuestos contribuciones y tasas
COSTOS DE VENTAS

Costos de ventas de bienes
Bienes producidos

DEFICIT OPERACIONAL
EXCEDENTE NO OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES
Operaciones Interinstitucionales
Fondos recibidos

Operaciones sin flujo de efectivo
OTROS INGRESOS

Financieros

Ingresos diversos

GASTOS NO OPERACIONALES

Operaciones interinstitucionales
Operaciones de enlace

OTROS GASTOS

Comisiones

Financieros

Gastos diversos

Devolucion rebajas y descuentos en venta de servicios

EXCEDENJE DEL EJERCICIO
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15,409,103

169,359

169,359

15,239,744

15,252,284
-12,540

99,804,688

99,804,688

19,312,241
696,688
5,588,496
1,136,179
3,940,553
63,204
65,644,714
3,422,613

3,020

3,020
3,020

-84,398,605

112,131,445

112,425,529

110,908,445

110,894,535
13,910

1,517,084

30
1,517,054

294,084

5,607

5,607

288,477

254,461
963
27,767
5,286

27,732,840




